
UCHWAŁA NR 7308/VI/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skierowania do konsultacji społecznych projektu „Statutu Rady Seniorów 
Województwa Dolnośląskiego” 

Na podstawie art. 10c ust. 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Kieruje się do konsultacji społecznych projekt „Statutu Rady Seniorów 
Województwa Dolnośląskiego”, zwany dalej Statutem w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do uchwały. 
2. Do udziału w konsultacjach społecznych, o którym mowa w ust. 1, zaprasza się 
zaineresowane środowiska, w szczególności: 

1)  Podmioty działające na rzecz osób starszych z terenu województwa dolnośląskiego; 

2)  mieszkańców województwa dolnośląskiego, którzy ukończyli 60 lat w momencie 
rozpoczęcia konsultacji społecznych. 

§ 2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z tekstem projektu Statutu zamieszcza 
się na stronie internetowej http://www.umwd.dolnyslask.pl w zakładce „organizacje 
pozarządowe” oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 14.08.2023 r. do 28.08.2023 r. 

§ 4. Formą konsultacji społecznych jest przyjmowanie pisemnych uwag/propozycji zmian 
do projektu Statutu składanych: 

1) w godzinach 7.30-15.30 w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu, ul. Walońska 3–5, na parterze, 
z dopiskiem na kopercie „Konsultacje Statutu Rady Seniorów Województwa 
Dolnośląskiego”; 

2) drogą pocztową na adres:  Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, 
Kancelaria Ogólna, ul. Walońska 3–5, 50–413 Wrocław, z dopiskiem na kopercie 
„Konsultacje Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego”; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: rada.senioralna@umwd.pl, 

4) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na platformie ePUAP; w piśmie ogólnym należy 
wpisać „Konsultacje Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego”. 

§ 5. Wyznacza się Dział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Wydziale Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego jako komórkę organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych 
Statutu. 

§ 6. Określa się formularz do zgłaszania uwag/propozycji zmian do projektu Statutu, 
o których mowa w § 4, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, który zamieszcza się na stronie 
internetowej www.umwd.dolnyslask.pl w zakładce „organizacje pozarządowe” oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. 

mailto:rada.senioralna@umwd.pl


§ 7. Wykonanie uchwały powierza się właściwemu członkowi Zarządu do spraw 
społecznych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


